~ HASAN ALi GöRGÜLÜ

el-HA Vİ' s-SAGİR
( pi.all .S3l.:>.JI)

AbdüıgafHir b. Alıdülkerim
ei-Kazvini'nin
(ö. 665/1266)

Şafii fıkhına dair eseri.
_j

el-lfavi fi'I-fürCı', el-lffıvi fi'l-fetavi
veya kısaca el-If avi diye anılan esere Ma
verdi' nin ( ö. 450/ ı 058) el-if avi'sinden
ayırt etmek için "es-sagir", Maverdi'nİn
kine de "el-keblr" sıfatı daha sonraki mü
ellifler tarafından eklenmiş olmalıdır.

İbnü'l-Mukrl el-Yemen!,
İrşô.dü'l-gavi ii mesô.liki'l-lfô.v'i. Anla
şılması güç veciz bir muhtasar olup yine
aynı müellif tarafından İ{ılaşü'n-navi ii
İrşô.di'l-gavi ilô. mesô.liki'l-lfô.vi adıyla
şerhedilmiştir. Bu şerh çeşitli defalar
basılmıştır (Kah i re ı 320; nşr. Abdülazlz
Atıyye Zelat, 1-IV, Kahire 1409-1411/1989-

ı 991; Muhammed b. Ahmed eş-Şaşl'nin
ta'liki ile birlikte, nşr. M. Abdülmütecelll
Halife, 1-111, Kahire 1409/1988). Altmış

beş kaynaktan istifadeyle hazırlanan ve
90.000 civarında meseleyi ihtiva ettiği
söylenen bu şerh Kuzey ve Orta Afrika,
Somali ve Yemen'de, ayrıca Arabistan
yarımadasının büyük bir kısmında tanın
mıştır.